Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 156/2010                                             São Luís, 3 de agosto de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o teor do PA-743/2010 e da Resolução Administrativa nº
097 de 29/07/2010, bem como do Ofício GAB.DEJ Nº 01 de 30/07/2010, oriundo da
Escola Judicial,

R E S O L V E

1-Nomear a Senhora KAMILLY BARROS BORSOI FROZ

para exercer o cargo comissionado CJ-03 de Secretária Executiva da Escola
Judicial, criado pela Lei nº 11.985 de 27 de julho de 2009;

2-Este Ato produzirá efeitos a contar de sua publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

avcb